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2021-2020 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

1520048581

1520048582

1520035263

1520048541

1520037301

1520042346

1520057341

1520050461

1520037521

1520051261

1520038924

1520050261

1520042361

1520057881

1520056321

1520034582

1520051243

1520057482

1520036801

1520057701

1520037542

1520058181

1520048178

1520058189

1520052321

1520036761

1520052382

1520058185

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

أحمد حيلاني 

احمد شاتيلي

امير الجلم

آيه الله الترعاني

آيه خالوصي

بتول معلا 

جميل الهلال 

حسام الدين الزعبي

حكم الحلوة

خالد ابو شوارب

خالد الحماد

خالد قشاش

خليل عيسى الجاسم

دريد الزيداني

ديما عيد

رامي العلي المنصور

رهام قصار

رهف ابو زكي

ريم زنداقي

سارة العلي

سالم طواشي

ساندرا الحناوي

سبأ السلامه 

سعيد سفور

شعبان حسن

شيم فارس

طارق قاسم

عبدالله ابو رحمه

محمد زكريا

شحاده

ياسر

تيسير

علي

علي

أحمد

محمد

احمد

صلاح 

علي

محمد

ابراهيم

غانم

ابو الخير

عدنان

محمود

شوقي

ماجد

حسن

جهاد

سعيدحمد

سعد الدين

سالم

ابراهيم

عزام

زياد

محمود

63

63

71

65

71

78

66

72

63

67

71

63

53

61

48

80

66

87

73

82

65

81

79

63

50

68

72

50

63

63

71

65

71

78

66

72

63

67

71

63

53

61

48

80

66

87

73

82

65

81

79

63

50

68

72

50

ثلاث  وستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

لغة عربية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-
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عميد الكلية
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2021-2020 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

1520051282

1520048110

1520057522

1520046721

1520056281

1520049263

1519026384

1520050341

1520050423

1520047072

1520052401

1520044321

1520051304

1520052422

1520047247

1520046881

1520048137

1519025724

1520043986

1520039674

1520057421

1520049244

1520047928

1520037332

1520035366

1520036965

1520056503

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

علاء  سماره

علي عز الدين

عماد محسن

عمر الصباغ

فريال نعوس

قيس صوان

كنانه الرواس

لارا  خضور

ليليان زينو

مايا محفوض

مجد ونوس

محمد الشعار

محمد الكاني

محمد الورع

محمد خير الله غيبور

منتظر شحاده

منتهى الجاجه

ميار فراج الشوفي

نجاح سلطان

نور اسماعيل

هادي علاوي 

هيا المالكي

يزن خريبه

يسرى البحش

يمان التركماني

يوسف الصدير

يوسف ناصر

عدنان

محمد

ناصر

زياد

فواز

إياد

محمد

مازن

تمام

صدر الدين

كريم

اياد

عادل

سمير

عمار

خالد

محمد

منهال

محمد زياد

أيمن

محمد خير

حسن

محمد

محمد معين

زياد

رفيق

شريف

82

68

62

67

75

63

0

79

74

70

67

73

77

71

74

72

73

78

50

77

64

0

67

77

67

62

77

82

68

62

67

75

63

0

79

74

70

67

73

77

71

74

72

73

78

50

77

64

0

67

77

67

62

77

اثنتان وثمانون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

 فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 فقط 

سبع وستون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

لغة عربية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-
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2021-2020 

الأولى 

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

1519026182

1515019717

1

2

سارة جراد

محمد دلله

بسام

ابراهيم

66

0

66

0

ست وستون درجة فقط 

 فقط 

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

لغة عربية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-

49 عدد الناجحين : 57885.96عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


