جامعة حماه

فصل ثاني

المقرر: لغة عربية

سنة المادة: الأولى

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الأولى

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما	* -	=	,	· · · · ·		<u>.</u> . , .
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	63		محمد زكريا	أحمد حيلاني	1	1520048581
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	63		شحاده	احمد شاتيلي	2	1520048582
ناجح	احدى وسبعون درجة فقط	71	71		ياسر	امير الجلم	3	1520035263
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	65		تيسير	آيه الله الترعاني	4	1520048541
ناجح	احدى وسبعون درجة فقط	71	71		علي	آيه خالوصىي	5	1520037301
ناجح	ثمان وسبعون درجة فقط	78	78		علي	بتول معلا	6	1520042346
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	66		أحمد	جميل الهلال	7	1520057341
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	72		محمد	حسام الدين الزعبي	8	1520050461
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	63		احمد	حكم الحلوة	9	1520037521
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	67		صلاح	خالد ابو شوارب	10	1520051261
ناجح	احدى وسبعون درجة فقط	71	71		علي	خالد الحماد	11	1520038924
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	63		محمد	خالد قشاش	12	1520050261
راسب	ثلاث وخمسون درجة فقط	<u>53</u>	53		ابراهيم	خلیل عیسی الجاسم	13	1520042361
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	61		غانم	دريد الزيداني	14	1520057881
راسب	ثمان واربعون درجة فقط	<u>48</u>	48		ابو الخير	ديما عيد	15	1520056321
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	80		عدنان	رامي العلي المنصور	16	1520034582
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	66		محمود	ر هام قصبار	17	1520051243
ناجح	سبع وثمانون درجة فقط	87	87		شوقي	ر هف ابو زکي	18	1520057482
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	73		ماجد	ريم زنداقي	19	1520036801
ناجح	اثنتان وثمانون درجة فقط	82	82		حسن	سارة العلي	20	1520057701
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	65		جهاد	سالم طواشي	21	1520037542
ناجح	احدى وثمانون درجة فقط	81	81		سعيدحمد	ساندرا الحناوي	22	1520058181
ناجح	تسع وسبعون درجة فقط	79	79		سعد الدين	سبأ السلامه	23	1520048178
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	63		سالم	سعيد سفور	24	1520058189
راسب	خمسون درجة فقط	<u>50</u>	50		ابراهيم	شعبان حسن	25	1520052321
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	68		عزام	شيم فارس	26	1520036761
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	72		زیاد	طارق قاسم	27	1520052382
راسب	خمسون درجة فقط	<u>50</u>	50		محمود	عبدالله ابو رحمه	28	1520058185
	ä.1611 3c					المتمالات الاحتمالات	ا ا	

رئيس قسم الامتحاثات مدقق عميد الكلية مسجل فصل ثاني المقرر: لغة عربية للعام الدراسي: 2020-2021

سنة المادة: الأولى

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الأولى

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما			·			
ناجح	اثنتان وثمانون درجة فقط	82	82		عدنان	علاء سماره	29	1520051282
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	68		محمد	علي عز الدين	30	1520048110
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	62		ناصر	عماد محسن	31	1520057522
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	67		زیاد	عمر الصباغ	32	1520046721
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	75		فواز	فريال نعوس	33	1520056281
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	63		إياد	قيس صوان	34	1520049263
راسب	فقط	0	0		محمد	كنانه الرواس	35	1519026384
ناجح	تسع وسبعون درجة فقط	79	79		مازن	لارا خضور	36	1520050341
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	74		تمام	ليليان زينو	37	1520050423
ناجح	سبعون درجة فقط	70	70		صدر الدين	مايا محفوض	38	1520047072
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	67		کریم	مجد و نوس	39	1520052401
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	73		ایاد	محمد الشعار	40	1520044321
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	77		عادل	محمد الكاني	41	1520051304
ناجح	احدى وسبعون درجة فقط	71	71		سمير	محمد الورع	42	1520052422
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	74		عمار	محمد خير الله غيبور	43	1520047247
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	72		خالد	منتظر شحاده	44	1520046881
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	73		محمد	منتهى الجاجه	45	1520048137
ناجح	ثمان وسبعون درجة فقط	78	78		منهال	ميار فراج الشوفي	46	1519025724
راسب	خمسون درجة فقط	<u>50</u>	50		محمد زیاد	نجاح سلطان	47	1520043986
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	77		أيمن	نور اسماعیل	48	1520039674
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	64		محمد خير	هادي علاوي	49	1520057421
راسب	فقط	<u>0</u>	0		حسن	هيا المالكي	50	1520049244
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	67		محمد	یزن خریبه	51	1520047928
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	77		محمد معین	يسرى البحش	52	1520037332
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	67		زیاد	يمان التركماني	53	1520035366
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	62		رفيق	يوسف الصدير	54	1520036965
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	77		شريف	يوسف ناصر	55	1520056503

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

للعام الدراسي: 2020-2021

سنة المادة: الأولى

جامعة حماه

كلية الهندسة المعمارية

المقرر: لغة عربية استاذ المقرر: سنة الطالب: الثانية

فصل ثانى

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	66		بسام	سارة جراد	1	1519026182
راسب	فقط	<u>0</u>	0		ابراهيم	محمد دلله	2	1515019717

النسبة المئوية للنجاح: 85.96 % عدد الناجحين: 49 عدد المتقدمين: 57 عدد الراسبين:8

> عميد الكلية رئيس قسم الامتحانات مدقق مسجل

د. جميل حزوري